Částka 
DPH

Cena 
celkem

IT materiál el. tržiště T004/17V/00010400 78 747,00 % 16 536,87 95 283,8721

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

16 536,8778 747,00 95 283,8721 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

95 283,87

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

95 283,8716 536,8778 747,00

0,00

devadesátpěttisícdvěstěosmdesáttři

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Objednatel

Kontaktní osoba :

Tel. :

Fax :

E-mail :

Vystavil(a) : Petr Pekárek v.r.

petr.pekarek@as-po.cz

973 203 987

Petr Pekárek

Potvrzení objednávky

Potvrzuje :

Tel. :

Potvrzení objednávky bezodkladně